

Mogilno, dnia 14.11.2024 r.

POWIAT MOGILEŃSKI
ul. Gabriela Narutowicza 1
88-300 Mogilno

OR.272.22.2024

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania pn.: „Zakup sprzętu komputerowego w ramach programu
Cyberbezpieczny Samorząd I”**

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły pytania do treści SWZ.

W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada oprogramowanie (lub ma zamiar posiadać to rozwiązanie w Iprzeciągu 4 lat tj. przez okres utrzymania trwałości projektu Cyberbezpieczny Samorząd) dziedzinowe Urzędu współpracujące z SAP HANNA i SAP Oracle ponieważ taki wymóg jest obowiązkowy zgodnie z OPZ ?

"Oprogramowanie musi posiadać natywną integrację dla backupów wykonywanych poprzez SAP HANA, SAP Oracle"

Jeżeli Zamawiający nie posiada takiej zależności w oprogramowaniu proszę o wykreślenie tego wymogu z uwagi na zakup nadmiarowy.

Odpowiedź 1

Wszelkie rozwiązania określone w OPZ są rozwiązaniami posiadanymi przez Zamawiającego lub planowanymi do wdrożenia w najbliższej przyszłości. Nie są one zakupem nadmiarowym.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przedstawi umowy powierzenia i przetwarzania danych osobowych od producenta i dostawcy z uwagi na wymóg deduplikatora tj.

"Dostarczone urządzenie musi umożliwiać rozbudowę o warstwę typu CLOUD dedykowaną do długotrwałego przechowywania danych (tzw. Long Term Retention) – dane o określonej retencji (zgodnie z założoną polityką retencyjną), bez pośrednictwa dodatkowych urządzeń (typu GATEWAY) powinny zostać przemieszane (w postaci zdeduplikowanej) na dodatkową warstwę, wymagane wsparcie dla AWS, Microsoft Azure oraz Google GCP. Wymagana enkrypcja danych przechowywanych na warstwie typu Cloud. Wymagane" ?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie będzie zawierał umowy powierzenia i przetwarzania danych osobowych z producentem lub dostawcą deduplikatora, w przypadku rozbudowy dotyczącej rozwiązań chmurowych. W przypadku takiej rozbudowy, umowa będzie zawierana z dostawcą usług chmurowych, z których będzie korzystał Zamawiający.

Pytanie 3

Dodatkowo proszę również o informację czy Zamawiający będzie oczekiwał od Wykonawcy jakichkolwiek informacji w zakresie przetwarzania danych osobowych, rozwiązywania jakichkolwiek problemów z przetwarzaniem danych osobowych przez producentów lub mnie jako dostawcę rozwiązania, dostarczenia dokumentacji



związanych z przetwarzaniem danych osobowych ponieważ muszę to wkalkulować w koszty oferty i ryzyka związanych z przetwarzaniem takich danych ?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie przewiduje wymagania od wykonawcy przekazywania informacji w zakresie przetwarzania danych osobowych. Jeżeli zajdzie sytuacja, w której realizacja przedmiotu zamówienia będzie wymagała przekazywania danych, zostanie zawarta odpowiednio umowa powierzenia danych osobowych i/lub umowa o poufności.

Pytanie 4

Dotyczy części 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni? Urządzenie deduplikacyjne produkowane jest na zamówienie - nie jest dostępne "od ręki". Z uwagi na wzmożone zapotrzebowanie na sprzęt komputerowy w IV kwartale, termin produkcji urządzenia wydłużony jest do 4 tygodni od złożenia zamówienia.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 30 dni. Poprawiony wzór umowy, SWZ i Zmiana ogłoszenia o zamówieniu stanowią załączniki do odpowiedzi na pytania.

W związku z istotną zmianą SWZ Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, wydłuża termin składania ofert w postępowaniu i jednocześnie zmienia termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Nowy termin składania ofert: **19.11.2024 r. godz. 11:00**

Nowy termin otwarcia ofert: **19.11.2024 r. godz. 11:30**

Nowy termin związania ofertą: **18.12.2024 r.**


PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Tomasz Krzesiński

.....
(podpis Zamawiającego)